ABIP – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DE PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA

SHN Qd. 02 Bl. H nº 30 Sala 55 – Mix Metropolitan Flat Brasília / DF -  Cep: 70702-905
Fone/Fax: 55 61 3327.3332  www.abip.org.br

                EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Associação Brasileira da Indústria de Panificação e Confeitaria – ABIP,

no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, art. 35, convoca suas associadas

para realização de Assembleia Geral Extraordinária para apresentação do Relatório

Programa de Pagamento Facilitado Abip.

A AGE será realizada presencialmente no dia 29 de novembro de 2023 na 78ª Convenção

Nacional Abip, no Hotel Bristol Santo André localizado Av. Industrial, 885 - Tamanduateí

3, Santo André - SP, 09080-510 - com primeira convocação às 14h00 e segunda

convocação às 14h30 (horário de Brasília).

Solicitamos o gentil favor de confirmarem respectivas presenças até o dia 27/11/2023

via e-mail: assessoria@abip.org.br e/ou whatsapp para o telefone: 61-99973-8469.

Brasília/DF, 22 de novembro de 2023.

____________________________

Paulo Alfonso Menegueli
Presidente ABIP